



Det Gamle Apotek A/S
Hydrovej 5
6270 Tønder

CVR-nr.: 36706333

ÅRSRAPPORT
1. april 2024 - 31. marts 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juli 2025

Stig Göte
Dirigent

Østergade 56 · DK-6270 Tønder
Storegade 32 · DK-6780 Skærbæk
Tlf. +45 74 72 36 80
Mail: info@wkragh.dk
wkragh.dk



W. KRAGH
STATSAUTORISERED E REVISORER

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Aktiver.....	9
Passiver.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engros- og detailhandel med brugskunst, fest-, gave- og kontorartikler og anden efter bestyrelsens skøn tilsvarende aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. En ildebrand raserede virksomhedens domicil i februar 2025. Det betød, at alle administrative medarbejdere måtte flyttes til en midlertidig adresse i nærheden. Lageret er upåvirket. Tilfredsstillende procedurer for sikkerhedskopiering af data og samarbejdsvillige medarbejdere, forsikringsselskab og lokalsamfund gjorde det muligt at genoptage den normale drift efter 1-2 uger. Branden forventes derfor ikke at få negative konsekvenser for driften, herunder økonomien. Vi forventer at kunne flytte tilbage til det genopbyggede domicil primo 2026.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Omsætningen voksede med ca. 30% og indtjeningen fulgte med, hvormed resultatet for 2024/25 kunne realiseres til 8.320 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. april 2024 - 31. marts 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste	34.944.436	27.971.130
1 Personaleomkostninger	-24.651.826	-20.244.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-162.793</u>	<u>-232.506</u>
Resultat før finansielle poster	10.129.817	7.494.612
Andre finansielle indtægter	66.165	8.543
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-197.863	-301.774
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.677.699</u>	<u>-1.489.444</u>
Resultat før skat	8.320.420	5.711.937
Skat af årets resultat	<u>-1.860.154</u>	<u>-1.279.647</u>
Årets resultat	<u>6.460.266</u>	<u>4.432.290</u>
Foreslået udbytte	2.500.000	1.000.000
Overført resultat	<u>3.960.266</u>	<u>3.432.290</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>6.460.266</u>	<u>4.432.290</u>

BALANCE PR. 31. marts 2025
 AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>153.613</u>	<u>237.856</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>153.613</u>	<u>237.856</u>
Deposita	<u>327.512</u>	<u>415.512</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>327.512</u>	<u>415.512</u>
 Anlægsaktiver	 <u>481.125</u>	 <u>653.368</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer	 21.451.992	 17.773.506
Forudbetalinger for varer	<u>4.882.422</u>	<u>2.458.902</u>
Varebeholdninger	<u>26.334.414</u>	<u>20.232.408</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.365.550	14.678.092
Udskudt skatteaktiv	1.042.000	613.000
Andre tilgodehavender	1.167.389	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>578.032</u>	<u>3.730.281</u>
Tilgodehavender	<u>20.152.971</u>	<u>19.021.373</u>
 Likvide beholdninger	 <u>2.274.853</u>	 <u>125.309</u>
 Omsætningsaktiver	 <u>48.762.238</u>	 <u>39.379.090</u>
 Aktiver	 <u>49.243.363</u>	 <u>40.032.458</u>

BALANCE PR. 31. marts 2025
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.107.161	11.146.896
Foreslået udbytte	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	<u>18.107.161</u>	<u>12.646.896</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>936.094</u>	<u>910.432</u>
2 Langfristede gældsforpligtigelser	<u>936.094</u>	<u>910.432</u>
Gæld til kreditinstitutter	5.587.759	4.603.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	844.582	757.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.621.813	5.857.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.989.835	3.998.640
Selskabsskat	2.289.154	1.439.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7.178.236	8.120.468
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.578	52.313
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.672.151</u>	<u>1.645.272</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>30.200.108</u>	<u>26.475.130</u>
Passiver	<u>49.243.363</u>	<u>40.032.458</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført overskud eller tab, primo	11.146.895	7.714.606
Årets resultat	6.460.266	4.432.290
Foreslået udbytte	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>15.107.161</u>	<u>11.146.896</u>
Foreslået udbytte, primo	1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte	2.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Foreslået udbytte, ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	<u>18.107.161</u>	<u>12.646.896</u>

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	52	43
Lønninger	22.158.072	17.789.456
Pensioner	1.967.454	2.030.491
Andre omkostninger til social sikring	<u>526.300</u>	<u>424.065</u>
Personaleomkostninger	<u>24.651.826</u>	<u>20.244.012</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>910.432</u>	<u>936.094</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtigelser	<u>910.432</u>	<u>936.094</u>	<u>0</u>

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
--	------------------	------------------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet D G A Holding ApS. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med udløb om 5 til 48 måneder med en samlet restforpligtelse på 4.763.999 kr. Leje- og leasingydelsen udgør 6.484.267 kr. årligt.

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
--	------------------	------------------

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst et skadeløsbrev på nominelt 40.000.000 kr. i selskabets debitorer og varelager til en samlet regnskabsmæssig værdi af kr. 43.699.962.
